— 1—

资阳市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部交通运输组

〔2020〕－4

资阳市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部交通运输组

关于同意在国道省道县道设置公路防疫检测点的

批 复

各县（区）应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部：

你们上报的《关于在国道、县道上设立交通检测点的请示》

（资雁应指〔2020〕2 号）、《关于在 G319、G427等国省县道设

立交通检测点的请示》（安疫指〔2020〕4 号）、《关于在我县境

内国道、省道、县道设立交通监测检查站点的请示》（乐疫联防

〔2020〕1 号）收悉。经市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急

指挥部研究，现批复如下：

根据四川省应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部《关

于印发保障四川省公路畅通的七条措施的通知》（川疫指发

〔2020〕4 号）和四川省交通运输厅《关于加强全省普通公路疫

情卡点管理工作的通知》（川交函〔2020〕27 号）精神，结合我

市疫情防控工作实际，同意你们设立申报的防疫检测点（详见附

件）。

— 2—

此复。

附件：1. 资阳市雁江区国道、县道交通检测点统计表

2. 安岳县国省县道交通检测点统计表

3. 乐至县国道、省道、县道交通检测检查站点统计表

资阳市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部交通运输组

（资阳市交通运输局代章）

2020 年 2 月 8 日

抄送：资阳市应对新型冠状病毒感染肺炎疫情应急指挥部。

— 3—

附件 1

资阳市雁江区国道、县道交通检测点统计表

序号 点位名称 点位所在位置 点位属性

1 G321 丰裕检测点 丰裕镇龙王庙村 国道过境检测

2 G321 临江检测点 临江镇水井村 国道过境检测

3 G351 迎接检测点 迎接镇分水村 国道过境检测

4 G351 保和检测点 保和镇花圃湾村 国道过境检测

5 X140 南双路石岭镇检测点 石岭镇石河村 县道过境检测

6 X138 资资路堪嘉镇检测点 堪嘉镇陡岩村 县道过境检测

7 XM05 万罗路祥符镇检测点 祥符镇柏柳村 县道过境检测

8 XM04 养资路临江镇检测点 临江镇水井村 县道过境检测

9 XM01 板永路丹山新场交界处检测

点

丹山镇新场新街村 县道过境检测

10 XM02 乐一路丹山盘石检测点 丹山镇盘石街村 县道过境检测

11 XM01 板永路老君镇检测点 老君镇协和村 县道过境检测

12 XM03 放高路老君镇检测点 老君镇团结村 县道过境检测

— 4—

附件 2

安岳县国省县道交通检测点统计表

序号 点位名称 点位所在位置 点位属性

1 G319 鸳大检测点 鸳大镇五凤村 1 组 国道过境检测

2 G319 毛家检测点 毛家镇燕坡村 3 组 国道过境检测

3 G319 护龙检测点 护龙镇高红村 5 组 国道过境检测

4 G247 通贤检测点 通贤镇安宁村 7 组 国道过境检测

5 G247 周礼检测点 周礼镇芦堰村 1 组 国道过境检测

6 S102忠义检测点 忠义镇石桅村 4 组 省道过境检测

7 S102合义检测点 合义乡罗家山 省道过境检测

8 S207双龙街检测点 双龙街乡锣鼓村 7 组 省道过境检测

9 S401华严检测点 华严镇三泉村 3 组 省道过境检测

10 S427龙桥检测点 周礼镇龙桥千金村 8 组 省道过境检测

11 X134 元坝检测点 元坝镇安良村 1 组 县道过境检测

12 X139 驯龙检测点 驯龙镇石窝村 4 组 县道过境检测

13 XM50 卧佛检测点 卧佛镇金线村 县道过境检测

— 5 —

附件 3

乐至县国道、省道、县道交通监测
检查站点统计表

序号 点位名称 点位所在位置 点位属性

1 G318 高寺检测点 高寺镇来龙村 国道过境检测

2 G318 石佛检测点 石佛镇板板桥村 国道过境检测

3 G319 回澜检测点 回澜镇龙王庙村 国道过境检测

4 G351 中天检测点 中天镇天灯村 国道过境检测

5 S106良安检测点 良安镇水碾村 省道过境检测

6 X058 良安检测点 良安镇螺蛳垭 县道过境检测

7 X103 金顺检测点 金顺仁义寨村 县道过境检测

8 X139 通旅检测点 通旅镇花书房村 县道过境检测

9 X123 宝林检测点 宝林镇卦田沟村 县道过境检测

10 XM03 高寺检测点 高寺镇万氏祠村 县内县道过境检测

11 XM01 石湍检测点 石湍至新场交界处 县内县道过境检测

12 XM02 佛星检测点 中兴场与雁江交界 县内县道过境检测

13 XM06 劳动检测点 劳动镇远朝门村 县内县道过境检测

14 XM07 劳动检测点 劳动镇场口处 县内县道过境检测

15 X128 龙门检测点 龙门镇黄书林村 县道过境检测